
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Projektová dokumentace a autorský dozor pro stavbu „Realizace 

společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 

Zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

Kontaktní osoba 
Bc. Tereza Bačová 
t.bacova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 451100/2018/Bač // 4VZ10135/2018-571101 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 03.10.2018 pod č. j. SPU 451094/2018/Bač rozhodla Mgr. Dana 
Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající 
jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 
výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Hanousek s.r.o. 

sídlo Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 
právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29186404 

  
 
 
 
 
 
 



  

2 
 

Odůvodnění výběru:  
 
I. Seznam hodnocených nabídek:  
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27724905 

 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 25567179 

 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Regioprojekt Brno s.r.o. 

Sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 00220078 

 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Hanousek s.r.o. 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29186404 

 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOCENTRUM, spol. s.r.o. zeměměřičská a 
projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 47974460 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

3 
 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
Všechny hodnocené nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 
 
 
IV. Odůvodnění výběru  
Komise označila nabídku č. 4 Hanousek s.r.o. jako ekonomicky nejvýhodnější a v rámci 
posouzení nabídek zjistila, že všechny požadavky a podmínky zadavatele uvedené ve výzvě 
a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce nabídka č. 4 splnila. V souladu s doporučením 
komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 
 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 
před podpisem smlouvy. 
Požadované doklady o kvalifikaci, stanovené ve výzvě ve výběrovém řízení na výše 
uvedenou veřejnou zakázku: 

- splnění základní způsobilosti 
- splnění profesní způsobilosti 
- splnění technické kvalifikace  

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše 
nabídkové 

ceny bez DPH 

Body Zkušenosti 
osob 

zapojených 
do realizace 

VZ, které 
mají 

významný 
dopad na její 

plnění 

Body 
celkem 
dle vah 

Pořadí 
nabídky  

Vodohospodářský 
atelier, s.r.o. 

27724905 
 698 000,- Kč 70,00 13,19 83,19 2. 

Geocart CZ a.s. 25567179 1 066 500,- Kč 45,81 19,63 65,45 4. 
Regioprojekt Brno 
s.r.o. 

00220078 987 520,- Kč 49,48 9,11 58,59 5. 

Hanousek s.r.o. 29186404 890 000,- Kč 54,90 30,00 84,90 1. 
GEOCENTRUM, 
spol. s.r.o. 
zeměměřičská a 
projekční kancelář 

47974460 880 000,- Kč 55,52 24,97 80,50 3. 



  

4 
 

 
Doklady musí být ověřené kopie v elektronické podobě zaslané prostřednictvím E-
ZAK. 
 
Požadované doklady předložte do 12.10.2018. 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
V Ostravě dne 3.10.2018 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	Projektová dokumentace a autorský dozor pro stavbu „Realizace společných zařízení v k. ú. Stará Ves n. O. - I. etapa
	V Ostravě dne 3.10.2018

		2018-10-05T09:14:28+0200
	Mgr. Dana Lišková
	Podepsáno programem vOKOsCom




